ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND                Phổ Vinh, ngày 23 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

   Kính mời:....................................................................................................

Thực hiện Công văn số 3167/UBND ngày 20/10/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc tự chấm điểm, đánh giá, phân loại công tác dân vận chính

quyền năm 2023 và Công văn số 3190/UBND ngày 20/10/2023 của UBND thị

xã Đức Phổ về việc hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm để xác định Chỉ số cải

cách hành chính của xã, phường năm 2023;

Để hoàn thiện hồ sơ tự đánh giá, chấm điểm “Công tác Dân vận chính”

và “Chỉ số cải cách hành chính” năm 2023 gửi cấp trên theo quy định. UBND

phường Phổ Vinh tổ chức Hội nghị theo 02 nội dung trên. kính mời:

1. Thành phần tham dự:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN phường;

- Thành viên UBND phường;

- Đại diện các đoàn thể (Nông dân, LHPN, CCB, Đoàn TNCSHCM) của

phường;

- Công đoàn cơ sở phường;

- Công an phường;

- Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự phường;

- Cán bộ, công chức phường.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 10 năm 2023 (Thứ

Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND phường Phổ Vinh.

Kính mời Ông (bà) sắp xếp công việc, tham dự đúng thời gian và địa điểm

để Hội nghị đạt kết quả./.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

  Phổ Vinh, ngày  19 tháng 6 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị lấy ý kiến CB, CC, …và Nhân dân trên địa bàn phường

về Dự thảo quy định chi tiết nội dung “Xây dựng và ban hành Quy chế thực

hiện dân chủ cơ sở ở phường Phổ Vinh năm 2023”

TT Nội dung Thực hiện
Ghi

chú

1
- Ổn định tổ chức

- Thông báo chương trình làm việc.

Văn phòng – Thống kê

UBND phường (Nhân)

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Văn phòng – Thống kê

UBND phường (Nhân)

3

Thông qua Dự thảo Quyết định ban hành

Quy chế thực hiện Dân chủ cơ sở ở

phường Phổ Vinh năm 2023 (kèm theo

Quy chế).

Công chức Tư pháp – Hộ

tịch  phường (Trâm)

4
Phát biểu của Thường trực

UBMTTQVN phường

CT. UBMTTQVN phường

(Quý)

5  Hội nghị thảo luận
Chủ tịch UBND chủ trì

(Hùng)

6 Giải lao (15 phút)

7 Phát biểu chỉ đạo của Đảng ủy phường
Lãnh đạo Đảng ủy

(Úc)

8 Tổng hợp và Kết luận Hội nghị
Chủ trì Hội nghị

(Hùng)

		2023-10-23T08:29:47+0700

		2023-10-23T09:39:04+0700

		2023-10-23T09:39:04+0700